
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа №7 имени кавалера ордена Славы 

М.А.Николаева города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

Приказ 

 
09.01.2025 г.                                                                                               №1/13 

 

О назначении ответственных за питание питьевой режим в  

СП «Детский сад № 4» ГБОУ ООШ № 7 г.о. Сызрань 

В соответствии с  СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно – эпидемиологические требования 

к организации общественного питания населения», статьями 60.2 и 151 Трудового 

кодекса, в целях организации питания воспитанников СП  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за организацию питания и питьевой режим в СП 

«Детский сад № 4» медицинскую сестру М.Ю, Пестрякову; 

2. Ответственным за организацию питания и питьевой режим воспитанников 

выполнять обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу. 

3. Ответственным за исполнением данного риказа возложить на заведующего СП 

«Детский сад № 4» Юринову А.А. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 7 г.о. Сызрань                                                                   И.Б. Аттаев 

С приказом ознакомлены                                                                                       А.А. Юринова 

                                                                                                                        М.Ю. Пестрякова 

                                                                                                                        

 
 


		2025-01-09T10:11:08+0400
	00cd62f537E523751F
	Аттаев Исмаил Борисович




